των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί 
τις αρμοδιότητες αυτές. 2.Η δημοτική επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει και 
για τα εξής….δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των 
εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 
3463/2006 (Α’ 114)]”
3.Το με α.π.57283/15-10-25 αίτημα του κ.Γκ. Δ. του Θ. με ΑΦΜ 113***072 για διαγραφή 
χρηματικών καταλόγων για τέλη νεκροταφείων και συγκεκριμένα για παρατάσεις ταφής ετών